平成 27年 12月 21日

各 位

会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

代表者名:  代表取締役社長 東 哲郎

（コード番号: 8035 東証第１部）

問合せ先:  総務部長 阿曽 達也

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

組織変更および人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 会社組織一部変更(平成 28年 1月 1日付)

当社 ESBU（三田野 GM）下のプロダクトマーケティング部を東京エレクトロン宮城㈱へ移管する。

2．当社取締役のグループ会社役員兼務に関する人事（平成 28年 1月 1日付）

 現在代表取締役社長の東哲郎が兼任する Tokyo Electron U.S. Holdings, Inc.会長職に関し、平成

28年 1月 1日付で、新しく代表取締役社長となる河合利樹に変更する。

3. 部長級の人事(平成 28年 1月 1日付)

以 上

氏名 継続職      新職          旧職

神原 弘光 - 東京ｴﾚｸﾄﾛﾝ宮城㈱

開発部門 統括部長

ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部

部長

阿曽 達也 総務部 部長 - CSR推進室 室長

荻野 裕史 - CSR推進室 室長 営業企画管理部

部長代理